EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  TTIIJJUUCCAASS

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

____________________________________________________________________________________
_____

Rua Coronel  Büchelle, 01 | Centro | TIJUCAS – SC | 88.200-000
Fone: (48) 3263-8113   3263-8154  3263-8140 | E-mail: licitacao@tijucas.sc.gov.br

Portal do Município: www.tijucas.sc.gov.br

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇAÕ E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 098/PMT/21 – TOMADA DE PREÇO Nº 011/PMT/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TIJUCAS, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO
PÚBLICO INTERNO, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REFORMA DO MAUSOLÉU GALLOTTI, LOCALIZADO NO CEMITÉRIO

MUNICIPAL DE TIJUCAS - SC, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS.

EMPRESA VENCEDORA: CLARAIZA LTDA.

VALOR: R$. 28.001,13 (VINTE E OITO MIL, UM REAL E TREZE
CENTAVOS).

TIJUCAS/SC, 22 DE JULHO  DE 2021.